UZDAROJI AKCINE BENDROVE , MINIMALI ILGALAIKIO TURTO BENDROVE*
DIREKTORIUS

. ISAKYMAS
DEL TURTO PRISKYRIMO ILGALAIKIAM TURTUI MINIMALIOS KAINOS

2019-09-19 Nr.: ABCD 002019

Vilnius

Tvirtinu nuo 2019-09-19 isigytam turtui priskiriant ilgalaikiui turtui, tokias minimalias

1sigijimo kainas atskiroms ilgalaikio turto grupéms:

Pastatams

Baldams

Kompiuterinei jrangai
Masinoms ir jrengimams
Lengviesiems automobiliams

Kitam, nei$vardintam materialiajam turtui

Direktorius

2500 Eur
400 Eur
1100 Eur
700 Eur
5000 Eur
500 Eur

Jonas Turtutis
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